INDEX RERVM NOTABILIVM.

perfectio,	1.140	tur,	1.236
Electi Deo gratias agunt in utraque fortuna,	1.144	Eleemosinæ denegatio omnibus criminibus ante-	1.239
Plerique semper tribulantur,	1.145	fertur,	1.240
Electi sunt digiti Ecclesiæ,	1.152	Ob id dives epulo damnatus.	1.240
Electis tempestas deforis, interius tranquillitas :	1.159	<i>Epulo.</i>	
è contra in reprobis,	1.176	Epulonem sublimitas derulit ad ruinam.	1.191
Electorum mens suavissimè epulatur,	1.187	Purpura Epuloni flammæ prænuincia,	ibid.
Electi hic cruce signantur, 1.187. Vt in die judi-	276	Superbia illi exitit causa damnationis.	1.219
cii sub vexillo crucis recipiantur,	1.200	Epulonis, & Lazari discrimen descriptum gra-	1.189
El ètorum peccata puniri solent in hac vita, 1.200	1.218	phycè,	1.189
Electi de se humiliter, reprobis magnificè sen-	2.11	Epulonis reprobatio ex prosperitate, Lazari præ-	1.189
tiunt,	2.20	destinatio ex adversitate.	1.189
Dicuntur pauci de terra,	2.23	Lazarum paupertas extulit ad sinum Abrahamæ.	1.189
Designantur per eos qui sunt signati Tau,	2.24	191	
Idè fasciculo exprimuntur, reprobis fasciculis,	2.25	Lazarus portatus ab Angelis, cur non epulo por-	1.189
Electi triticum, reprobis paleæ, 2.24. Illi vasa au-	2.25	tatus à Dæmonibus.	1.189
rea, & argentea, hi lignea, & fictilia,		Lazarum cur non unus, sed plures Angeli porta-	1.189
<i>Eleemosina.</i>		vere.	1.189
Eleemosinæ encomia,	1.236	† Esau non invenit pœnitentiæ locum.	1.48
Eleemosinæ bona omnia promittantur,	1.222	Essenorum mores, & austeritas.	1.91
Eleemosina est contractus commodati, 222. con-		<i>Eucharistia.</i>	
tractus depositi, 233. mutui, 234. emptionis,		Eucharistiæ præsentia efficaciam majorem confert	
235. Eripit à foribus ipsis gehennæ, 224. Est		lacrymis,	1.71
parioni loco, 223. Purgatorij vices supplet,		Ejus devotus, & frequens usus prædestinationis	
224. Primatum obtinet inter virtutes, 225.		signum esse probatur è scripturis, 1.278. Viam	
Novus baptismus, 228. Immo præfertur, 229.		turam ostendit ad gloriam, 281. Cur cæna di-	
Quomodo tollat peccata, 227. Scutum est, &		catur apud Lucam, 283. Spiritualis lætitia, &	
lancea, 230. Efficaciam præstat orationi, 229.		gloriæ omen cum ea conjunctum.	282
Christi folio assistit ut regina, 230. Pennata		Ejus fructus est sancta mors, 282. Prognosticon	
est, & alas habet aureas, ibid. Deo reddit simi-		est æternæ vitæ iis, qui eam comedunt, 283.	
les, immò evchit ad Deitatem, 230. & 231.		Bellatores eos reddit, & fortes, 285. Panis est	
Christo reddit similes, 231. Ejus ars plusquam		confortans in hoc vitæ tempore.	291
regia, ibid. Ejus amor verbum ad incarnatio-		Panis vivus respectu Christi : vitæ respectu su-	
nem traxit, 232. Clauditur in sinu pauperis		mentium.	293
tanquam in arca, 234. Est thesaurus repositus		Convivium præstantissimum omnium convivio-	
in sacco, ibid. Cœlum hastis argenteis ex-		rum, 292. Maximè conducit ad puritatem, 293.	
pugnat, 235. Etsi sit exigua, prodest non exi-		Liberat à peccatis, & præservat, 296. Copiam	
gna, 237. Vestis est in alia vita, 246. Erogari		auxiliorum per totam vitam meretur, 285. In	
potest desiderio, & compassione,	238	ea exercetur fides, 297. Spes incrementum ca-	
Per eleemosinas rationes omnes bene supputan-	1.223	pit, 298. Charitas augetur, 300. Per modum	
tur,	1.223	viatici accepta maximum est pignus gloriæ,	
Iis Christus subornatur,	ibid.	299. Lac est infantibus in vita spiritali : adul-	
Eleemosinæ effectus quatuor,	1.224	tis verò vinum, 302. Vim habet unitivam cum	
Ejus vi damnatos etiam salvari error aliquorum,	ibid.	Christo, 304. Connubium in ea fit inter Chri-	
ibid.		stum, & suscipientem, 305. Spiritualis est in-	
In quo sensu soli eleemosinæ promittatur præde-	1.226	stitio, per quam Christo inserimur, 306. Ex	
stinatio, soli immisericordiæ reprobatio, 1.226		ejus frequenti usu in anima sensum beatitudo	
Eleemosinarum largitio est Dei occupatio, 1.231		introducitur, ibid. In ea primordia gloriæ ha-	
Eleemosinas Christus erogabat,	ibid.	bentur, 307. Eam qui comedunt candidati sunt	
Eleemosinæ Pauli,	232	æternitatis, 311. Ejus suavitatem soli expe-	
Eleemosina non debet fieri de alienis, 1.236. Non		riuntur justis : qui eam nauseant, mortis habent	
ex motivo vanæ gloriæ, ibid. Non ad captan-		prognosticon, 320. Eam qui sumunt, peregrinos	
dam fiduciam peccandi,	237	se hujus vitæ debent existimare.	280
Eleemosinarum cultor felix vivit, securus mori-		Eucharistiæ calix inebriat.	285
		In Eucharistiâ nova creatio, 286. In ea Christus